УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З
г.Зеленокумск

«   »      октября    2017  года

                                         №    __
Об утверждении графика проведения

муниципального  этапа

всероссийской  олимпиады школьников

в 2017/18 учебном году

На основании приказа министерства образования от  12.09. 2017г. № 1337-пр «Об утверждении графика муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2017/18 учебного года

   приказываю:

1.Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году (приложение 1)

2.Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады  школьников на базе общеобразовательных учреждений Советского муниципального района.
3.Утвердить единое время начала школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 10.00 по московскому времени.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                  Т.П. Пахмутова
                                                                                                             Приложение к приказу

                                                                              по управлению образования

                                                                              №___  от ______2017г.

[image: image1.emf]